
2024 年 2 月 6 日 

会員各位 

荒井商事株式会社 

アライオークション 

 

天候不良による影響について 
 

平素はアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

天候不順の影響により、書類の到着・発送に遅延が発生しております。 

会員様におきましては大変ご迷惑をおかけしております。オークションにご参加の際には

ご確認の上ご参加をいただきます様、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

尚、本件につきましてご不明な点などございましたら、各取引会場までお問い合わせ頂き

ます様、併せてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【各会場問い合わせ先】 

仙台会場       TEL:022-346-2101    小山会場      TEL:0285-45-1555 

総合機械小山会場   TEL:0285-39-8818    ベイサイド会場   TEL:044-288-7788 

関西会場       TEL:06-4395-5274    名古屋会場         TEL:052-364-7797 

福岡会場      TEL:092-410-8195        AI-NET グループ  TEL:0285-45-1561 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


